
 

 

 

P L N Á   M O C 
člena společenství vlastníků (SVJ), který zmocňuje jinou osobu 

( jednorázová ) 

 

Jako člen SVJ Bronzová 2024-6 a vlastník bytu číslo / číslo popisné  ………/…….…… 
  katastrální území obec Praha, část obce Stodůlky. 

Uděluji plnou moc panu / paní: 

………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození: 

………………………………………………………………………………………………………… 

Trvale bytem: 

………………………………………………………………………………………………………… 

Tato plná moc se vztahuje k zastupování při jednání a hlasování na schůzi  

Shromáždění SVJ Bronzová 2024-6 konané dne: _____________________________. 

nebo k hlasování per rollam o záležitosti: _____________________________________, 

Jméno a příjmení zmocnitele a podpis: 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Plnou moc přijímám v plném rozsahu. 

……………………………………………………. 
podpis zmocněnce 

 

V ……………………… dne ………………………… 

  



 

 

 

P L N Á   M O C 
člena společenství vlastníků (SVJ), který zmocňuje jinou osobu 

( na stanovené období ) 

 

Jako člen SVJ Bronzová 2024-6 a vlastník bytu číslo / číslo popisné  ………/…….…… 
  katastrální území obec Praha, část obce Stodůlky. 

Uděluji plnou moc panu / paní: 

………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození: 

………………………………………………………………………………………………………… 

Trvale bytem: 

………………………………………………………………………………………………………… 

Tato plná moc se vztahuje k zastupování při jednání a hlasování na schůzích  
Shromáždění SVJ Bronzová 2024-6 konaných v období (do datum / do odvolání): 

od ____________________________.do ____________________________. 
 

Jméno a příjmení zmocnitele a podpis: 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Plnou moc přijímám v plném rozsahu. 

……………………………………………………. 
podpis zmocněnce 

 

V ……………………… dne ………………………… 


